证券代码：601162         证券简称：天风证券      公告编号：2021-093号

 天风证券股份有限公司

关于变更公司办公地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天风证券股份有限公司（以下简称“公司”） 因经营发展需要，已于近日搬迁

至新址办公，现将具体变更情况公告如下：

变更内容 变更前 变更后

办公地址
湖北省武汉市武昌区中南路 99 号保

利广场 A 座 37 楼

湖北省武汉市武昌区中北路 217 号

天风大厦 2 号楼

除上述办公地址变更外，公司注册地址、投资者热线、传真电话、电子邮箱、

官方网址等信息均未变化，提请广大投资者注意上述变更事项。

特此公告。

天风证券股份有限公司董事会

2021年12月25日